
Lootuste KV iluvõimlemises 2016 (mini- ja lasteklassi võistlus)
Tartu, Turu 8 Spordihoone

Rotation 3
Lasteklass II Rotation: B
Start: 2016/03/05 14:30
Start St.Nr Country Name Club Year Category Apparatus
14:30 1.  EST 13. Ussova Anastassia NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R1

14:32 2.  EST 14. Vaher Anette Võimlemisklubi Elegance 2007 Lasteklass II R1

14:34 3.  EST 15. Toropova Darina NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R1

14:36 4.  EST 16. Lepaste Keitrin VK Diiva 2007 Lasteklass II R1

14:38 5.  EST 17. PRISJAZNJUK ANZELIKA Anna Melody Spordikool 2007 Lasteklass II R1

14:40 6.  EST 18. Šektalova Polina GC Piruett 2007 Lasteklass II R1

14:42 7.  EST 19. Viiding Elo-kaisa VK Diiva 2007 Lasteklass II R1

14:44 8.  EST 20. Saealle Karina VK Diiva 2007 Lasteklass II R1

14:46 9.  EST 21. Krause Kaisa Marta GC Piruett 2007 Lasteklass II R1

14:48 10.  EST 22. Jurkina Diana Irina Kikkase VK 2007 Lasteklass II R1

14:50 11.  EST 23. Dudašova Tatjana VK Noorus 2007 Lasteklass II R1

14:52 12.  EST 13. Ussova Anastassia NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R2

14:54 13.  EST 14. Vaher Anette Võimlemisklubi Elegance 2007 Lasteklass II R2

14:56 14.  EST 15. Toropova Darina NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R2

14:58 15.  EST 16. Lepaste Keitrin VK Diiva 2007 Lasteklass II R2

15:00 16.  EST 17. PRISJAZNJUK ANZELIKA Anna Melody Spordikool 2007 Lasteklass II R2

15:02 17.  EST 18. Šektalova Polina GC Piruett 2007 Lasteklass II R2

15:04 18.  EST 19. Viiding Elo-kaisa VK Diiva 2007 Lasteklass II R2

15:06 19.  EST 20. Saealle Karina VK Diiva 2007 Lasteklass II R2

15:08 20.  EST 21. Krause Kaisa Marta GC Piruett 2007 Lasteklass II R2

15:10 21.  EST 22. Jurkina Diana Irina Kikkase VK 2007 Lasteklass II R2

15:12 22.  EST 23. Dudašova Tatjana VK Noorus 2007 Lasteklass II R2

15:14 23.  EST 13. Ussova Anastassia NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R3

15:16 24.  EST 14. Vaher Anette Võimlemisklubi Elegance 2007 Lasteklass II R3

15:18 25.  EST 15. Toropova Darina NPSK/Fouette 2007 Lasteklass II R3

15:20 26.  EST 16. Lepaste Keitrin VK Diiva 2007 Lasteklass II R3

15:22 27.  EST 17. PRISJAZNJUK ANZELIKA Anna Melody Spordikool 2007 Lasteklass II R3

15:24 28.  EST 18. Šektalova Polina GC Piruett 2007 Lasteklass II R3



Start St.Nr Country Name Club Year Category Apparatus
15:26 29.  EST 19. Viiding Elo-kaisa VK Diiva 2007 Lasteklass II R3

15:28 30.  EST 20. Saealle Karina VK Diiva 2007 Lasteklass II R3

15:30 31.  EST 21. Krause Kaisa Marta GC Piruett 2007 Lasteklass II R3

15:32 32.  EST 22. Jurkina Diana Irina Kikkase VK 2007 Lasteklass II R3

15:34 33.  EST 23. Dudašova Tatjana VK Noorus 2007 Lasteklass II R3
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